
 

Verbale di deliberazione n. 25/2020 del 30/07/2020 pag. 1 di 1 

Piazza Biancamano 8 - 20121 MILANO 
tel. 0262033012 - info@peritiagrarimilano.org 

c.f. 80153910155 

Delibera di Consiglio 
numero anno estensore estratto del verbale seduta 

25 2020 Segretario 8/2020 30/07/2020 

 

Oggetto RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA CONTABILE 

 
L’anno 2020 nel giorno 30 del mese di Luglio alle ore 21:00 in seguito a convocazione disposta dal Presidente, 
si è riunito in modalità remota tramite piattaforma Google Meet il Consiglio del Collegio territoriale nelle 
persone di: 

 presente assente consigliere carica 

1 X  Roberto Lugli Presidente 

2 X  Francesco Patrini Vice Presidente 

3 X  Angelo Arpano Segretario 

4 X  Federico Simone Tesoriere 

5 X  Luigi Tomasi Consigliere 

6 X  Roberto Manna Consigliere 

7 X  Sabrina Nicolini Consigliere 

n° 7   

Presiede il Presidente Roberto Lugli. 

Il Segretario Angelo Arpano provvede alla redazione del presente verbale.  

Il Presidente accertato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto. 

IL CONSIGLIO 

VISTA la legge 28 marzo 1968, n. 434, relativa all'ordinamento della professione di perito agrario. 

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1972 n. 731, Regolamento di esecuzione della L. 28 marzo 1968, n. 434, relativo 
all'ordinamento della professione di perito agrario. 

CONSIDERATO che è scaduto il contratto con la società ISI/VISURA per la gestione della contabilità del 
collegio ovvero per l’utilizzo del software proprietario necessario alla stessa gestione; 

VALUTATA l’eventualità di razionalizzare la gestione del collegio anche in ragione dei costi e dei tempi 
richiesti dal continuo aumento degli adempimenti burocratici; 

DELIBERA 

per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate, di: 

- rinnovare il mandato alla società ISI di Parma (oggi Visura) per l’anno 2020; 

- dare mandato al tesoriere di definire i contratti e saldare quanto dovuto per il 2019. 

- dare mandato al presidente di valutare l’offerta dell’Associazione Professionisti di Cremona per i 
servizi rivolti agli ordini professionali. 

Letto, approvato e sottoscritto: 

Il Segretario  
Per Agr Angelo Arpano 

sottoscritto digitalmente 

 Il Presidente 
Per Agr Roberto Lugli 

sottoscritto digitalmente 
 


